Data ut supra.
Vocatur rex Hatum, fijo de Gomaraça ben Zayen.
Item, eidem aliam cartam credencie a todos los veios de 

Azenera.
Data ut supra.
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[1284], octubre, 28. Tarassona
El rei Pere mana a Bernat Escrivà que, per mitjà de Ramon de 

Riusec, es donin a Corrado Lancia els sarraïns captius que 
són de Granada, que se’ls doni una túnica i les despeses del 
viatge, i a Corrado tres mil sous per al viatge fins a Granada.

 Reg. 52, f. 66v.
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Bernardo Scribe. Mandamus vobis quatenus per Raimundum 
de Rivosicco faciatis tradi nobili Corrado Lancee, hostiari[o] maiori 
ac magistro racionali domus nostre, sarracenos captivos quos ipse 
tenet que su[nt] de terra r[e]g[is] Granate, et unicuique dictorum 
sarracenorum faciatis dari per dictum Raimundum [t]unicam et 
ex[p]enssam usque ad dictum regem Granate. Preterea volumus 
quod per Abrahim Abençumad[a], sarracenum, alaminum nostrum, 
faciatis dari dicto nobili Corrado Lancee III tria mille solidorum 
regalium Valencie de denariis quos ipse recipit et pro nobis colli-
git de sarracenis montanarum dicti regni Valencie, pro expenssis 
et necessariis suis quas ipsum facere oportet in viatico quod pro 
nobis facit ad regem Granate. Et per presentes litteras mandamus 
dicto Raimundo de Rivosico quod dicta III mille solidorum in 
compotum recipiat ab Abrahim superius nominato.

Data Tirasone Vº kalendas novembris [MºCCºLXXXºIIIIº].
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[1284], octubre, 30. Tarassona
El rei Pere mana a Bernat escrivà que, per mitjà de Ramon de Riu-

sec, faci donar a Corrado Lancia cinc-cents sous, i que aquest 
els doni a Jimeno Pérez d’Andosiella per a la seva missió a 
Tremissèn, si li sembla bé que es faci la missió. 

 Reg. 52, f. 67r.

Bernardo Scribe. Mandamus vobis quatenus per Raimundum de 
Rivosicco faciatis dari incontinenti nobili Corrado Lancee, hostiario 
maiori domus nostre ac magistro racionali, D solidos regales qui per 
eum tradantur Eximino Petri de Andosiella pro legatione nostra apud 
regem de Tremiçe, si dicto Corrado visum fuerit quod legatio perfici 
debeat supradicta. Preterea faciatis dari per eumdem Raimundum 
predicto Eximino Petri de Andosiella CC solidos regales pro vestibus. 

Data Tirasone IIIº kalendas novembris [MºCCºLXXXºIIIIº].
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1284, octubre, 30. Tarassona
El rei Pere demana a tots els oficials del rei del Castella que cada